Prefeitura Municipal de Guará
Rua Washington Luiz, nº 146 / 188 - Centro - 14580-000 - Guará - SP

Fone: (16) 3831-9800 - Fax: (16) 3831-3033
www.guara.sp.gov.br

EDITAL N° 12, DE 19 DE MARÇO DE 2019.

CONVOCAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO N° 01/2019

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA , Prefeito em Exercício do Município de
Guará, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO , para conhecimento dos interessados que ficam

convocados os candidatos abaixo relacionados para, no período de 20 a 22 de março de 2019,
comparecerem na Divisão de Gestão de Pessoas, na Rua Washington Luiz, nº 146, Centro,
Guará - SP, das 12:00 às 17:00 horas, para apresentação de documentos de identificação
pessoal e exame de aptidão física, para ulterior contratação temporária.

O não comparecimento dos candidatos dentro do prazo estabelecido neste
Edital implicará na expressa desistência da vaga.

CUIDADOR DE ALUNO COM DEFICIÊNCIA
Nome Documento Classificação
BEATRIZ FERNANDA DE MELO 54.567.286-7 1º
CAMILA ZAGO BORGES 51.017.625-3 2º
MILENE DE JESUS BRITO 57.793.849-6 3º
GERALDO MOTTA NETO 56.663.985-3 4º
MARIA MARTA DOS SANTOS SILVA 56.601.673-4 5º
BEATRIZ PONCIANO SANDOVAL FAGUNDES MG-21.671.013 6º
ANA CAROLINA DA SILVA 52.935.016-6 7º
DAIANE CRISTINE QUEIROZ BERNARDES 48.233.920-2 8º
GABRIELE DE OLIVEIRA SILVA 59.236.394-6 9º
SUELI SILVA MARTIRES 27.741.080-0 10º
CARLOS EDUARDO CAMPOS DA SILVA 57.793.899-X 11º
GABRIELA SANTOS DA CRUZ 47.004.046-4 12º
LAIS ARAUJO DE PAULA 57.794.122-7 13°
MARIA DERIENE DOS SANTOS LIMA 52.571.977-5 14º

E, para conhecimento dos interessados e fins de direito, expede-se o presente

Edital que será publicado no lugar público e de costume da Prefeitura Municipal e na
Imprensa.

PREFEITURA MUNICIPAL DE GUARÁ, em 19 de março de 2019.

VINICIUS MAGNO FILGUEIRA

Prefeito Municipal em Exercício

Registrado, publicado e arquivado na Secretaria de Administração, data supra.

JOÃO AUGUSTO PALMA
Chefe do Departamento de Administração